АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023 № 150-П

г. Белая Холуница

Об утверждении плана работы по переводу бесхозных заброшенных

объектов в муниципальную собственность Белохолуницкого городского

поселения

Руководствуясь Уставом муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план по переводу бесхозных заброшенных зданий,

сооружений в муниципальную собственность согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 27.06.2023 № 150-П

ПЛАН РАБОТЫ

по переводу бесхозных заброшенных объектов в муниципальную

собственность Белохолуницкого городского поселения

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки

проведения

Ответственный

исполнитель

1. Проведение обследования

бесхозных заброшенных зданий

(или) сооружений

В течении 30

рабочих дней

А.Н. Чашников

2. Сбор документов о кадастровом

учете и правообладателях

бесхозных заброшенных объектах

В течении 7

рабочих дней

Е.В. Комкина,

Л.Ю. Шуткина

3. Внесение сведений о бесхозяйном

объекте в Единый

государственный реестр

недвижимости (ЕГРН)

В течении 7

рабочих дней

Е.С. Панченко

4. Обращение в суд с требованием о

признании права муниципальной

собственности на бесхозяйный

объект

В течении 30

рабочих дней

Е.С. Панченко

5. Регистрация права

муниципальной собственности на

объект

В течении 7

рабочих дней

Е.В. Комкина

__________